**P** 3 Prat. Supra dictum est, t quod subiti motus ē sensualis, quām rationis sunt peccata uenialia: sed subiti motus inueniuntur in quolibet peccati genere. ergo non sunt aliqua p̄tū uenialia ex genere.

Sup. q.  
5. & di.  
9. 3. ar.  
2. 4. Et ma.  
ar. 8. co.  
7. ar. 1.  
3. 17. q. 18.  
et. 8.  
ar. pra.

**S**ED CONTRA est quod Aug.<sup>\*</sup> in sermone de purgatorio enumerat quedam genera peccatorum uenia lium, & quadam genera peccatorum mortalium.

In ser. 4. de  
animab. de-  
functori et  
est ser. 41. in  
ordine p. 12

*eniale auenia*

ri tiene uno  
scrittore

*Lic dicit Am-*